

Årsredovisning
för
Styr den opp AB
559422-6309

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benjamin Rävås, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Styr den opp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikbranschen såsom konserter, bokningar, management, merchandiseproduktion, äga och förvalta fast egendom och värdepapper ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytat juridisk namn till Styr den opp AB från Curfew AB.

Årsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	2 256	1 042
Resultat efter finansiella poster	575	261
Soliditet (%)	69,4	26,0

Nettoomsättningen har ökat från tidigare år, då bolaget genomfört en större festival.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	206 612	231 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		206 612	-206 612	0
Årets resultat			454 399	454 399
Belopp vid årets utgång	25 000	206 612	454 399	686 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 612
årets vinst	454 399
	661 011
disponeras så att i ny räkning överföres	661 011
	661 011

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-02-16
-2023-12-31
(11 mån)

Rörelseinntäkter

Nettoomsättning

2 255 926

1 042 215

Summa rörelseinntäkter

2 255 926

1 042 215

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 076 666

-576 734

Övriga externa kostnader

-605 118

-203 489

Övriga rörelsekostnader

-50

-723

Summa rörelsekostnader

-1 681 834

-780 946

Rörelseresultat

574 092

261 269

Finansiella poster

Ränteinntäkter och liknande resultatposter

423

0

Summa finansiella poster

423

0

Resultat efter finansiella poster

574 515

261 269

Resultat före skatt

574 515

261 269

Skatter

Skatt på årets resultat

-120 116

-54 657

Årets resultat

454 399

206 612

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		67 272	20 000
Summa varulager		67 272	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	177 278
Övriga fordringar		124 360	143 963
Summa kortfristiga fordringar		124 360	321 241
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		797 197	548 457
Summa kassa och bank		797 197	548 457
Summa omsättningstillgångar		988 829	889 698
SUMMA TILLGÅNGAR		988 829	889 698
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 612	0
Årets resultat		454 399	206 612
Summa fritt eget kapital		661 011	206 612
Summa eget kapital		686 011	231 612
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 386	469 977
Skatteskulder		174 773	54 657
Övriga skulder		3 159	44 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 500	89 222
Summa kortfristiga skulder		302 818	658 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		988 829	889 698

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Lund 2025-06-25

Benjamin Rävås
Benjamin Rävås
Ordförande

David Westerling
David Westerling